
Oznaczenie sprawy: WRI.3410-33/10 

Numer ogłoszenia w BZP: 338989 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 26.11.2010 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 331839 - 2010 data 22.11.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 7654300. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 
• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 1. 

Przedmiotem zamówienia jest : Budowa oraz przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie posesji przy ulicy Łódzkiej 19-29 w Kaliszu, której zakres robót obejmuje: -
budowę kanału sanitarnego ø 200 od studni S45 z włączeniem do kolektora Winiary 
(S1) o długości 281,60 mb wraz z przyłączami do obiektów i przełączeniem ciągu 
kanalizacyjnego odprowadzającego ścieki z posesji przy ul. Łódzkiej 7-17, -budowę 
kanału sanitarnego ø 200 od studni S14 do włączenia w kolektor Winiary (S1.1)  
o długości 304,00 mb wraz z przyłączami do obiektów.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia 1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa oraz przebudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie posesji przy ulicy Łódzkiej 19-29 w Kaliszu, której 
zakres robót obejmuje: -budowę kanału sanitarnego ø 200 od studni S45 z włączeniem 
do kolektora Winiary (S1) o długości 281,60 mb, -budowę kanału sanitarnego ø 200 
od studni S14 do włączenia w kolektor Winiary (S1.1) o długości 304,00 mb.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu lub ofert: 09.12.2010 godzina 09:00, miejsce: Pokój nr 6 mieszczący 
się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy ul. Kościuszki 1a 
(Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 13.12.2010 godzina 13:00, miejsce: Pokój nr 6 mieszczący 
się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy ul. Kościuszki 1a 
(Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza). 

 
 


